
Výsledková listina 21. ročníku krosu 

 

 

Třikrát hradišťskou strání 
 

 

memoriál Jana Wavoka Vodrážky 

 

Datum. 7.11.2004 

Místo: Plzeň Hradiště 

Počasí: zataženo, po dešti, trať mírně rozbahněná, 7°C 

 

Ředitel závodu: Ondra Vodrážka 

Hlavní rozhodčí: Petr Beránek 

Vedoucí tratí: Jirka Bouchal 

 

Další pořadatelé: Věnka Vodrážková, Jakub  Vodrážka, Standa Rauch st., Standa Rauch ml., 

Tomáš Rauch, Honza Beránek, Zdena Bouchalová, Pavel Prautsch, Petra Svobodová 

 

Při závodě nedošlo k žádnému zranění, závodníci se vypořádali i s několika narušiteli akce, 

kteří ničili značení tratě. Na trati 2500 m byl absolutně nejrychlejší časem 9:07 Jakub 

Janoušek, absolutním vítězem na 4400 m dlouhé trati se stejně jako loni stal Aleš Razým, 

traťový rekord Jana Holého z roku 1999 13:40 však zůstal nepřekonán. 

 

 

 

Děti 1 – 5 let 
 

1. Provod Míša  4 roky  Plzeň Letkov 

2. Vodrážka Honzík  4 roky  KOS Plzeň 

3. Hašek Honzík  4 roky  KOS Plzeň 

4. Svobodová Sašenka 4 roky  KOS Plzeň 

5. Hašek Adámek  2 roky  KOS Plzeň 

6. Vodrážka Matěj  3 roky  TU Liberec 

7. Svoboda Vojta  2 roky  KOS Plzeň 

8. Kočandrle Martin  2 roky  KOS Plzeň 

9. Vodrážková Markéta 1 rok  TU Liberec 

 

            

Dívky 6 – 10 let  –  2500 m 
 

1. Velíšková Tereza  9 let LK Škoda  11,47 

2. Šambergrová Anna  9 let Tatran Ž. Ruda 11,58 

3. Šambergrová Barbora 7 let Tatran Ž. Ruda 12,45 

 

 

  

 



Dívky 11 – 14 let – 2500 m 

 
1. Janoušková Martina 14 let LK Škoda Plzeň 10,24 

2. Kodedová Barbora  14 let KOS Plzeň  10,33 

3. Šmídová Zuzana  12 let  SKP Plzeň  11,45 

4. Vlčková Alžběta  11 let  SKP Plzeň  11,52 

 

 

 Dorostenky 15 – 18 let – 2500 m 
 

1. Márová Tereza  15 let Slavoj Tachov  11,13 

2. Fajtlová Jana  16 let  KOS Plzeň  11,49 

3. Legnerová Martina  16 let LK Škoda Plzeň 12,10 

4. Švejnohová Tereza  15 let SC Plzeň  13,06 

 

 

 Ženy 19 – 29 let – 2500 m 
 

1. Žufanová Petra  19 let LK Škoda PLzeň 10,31 

2. Nováková Eva  25 let SC Plzeň  10,48 

3. Tlapová Marie  25 let PSP Plzeň  12,25 

 

  

Ženy 30 – 39 let – 2500 m 
 

1. Hašková Eva  31 let KOS Plzeň  13,15 

2. Janoušková Jana  39 let LK Škoda Plzeň 13,30 

 

 

 Veteránky nad 40 let – 2500 m 
 

1. Švejnohová Monika 40 let SC Plzeň  16,15 

 

 

 Kluci do 10 let – 2500 m 
 

1. Provod Lukáš  8 let LK Škoda Plzeň 11,57 

 

 

 Kluci 11 – 14 let – 2500 m 
1. Janoušek Jakub  13 let LK Škoda Plzeň 9,07 

2. Fajtl Jaroslav  14 let LK Škoda Plzeň 9,08 

3. Navara Jan   13 let LK Škoda Plzeň 9,29 

4. Šroubek Vlasta  12 let AK Škoda Plzeň 10,01 

5. Manda Michal  11 let Prazdroj Plzeň  11,14 

6. Čížek Míra   13 let Prazdroj Plzeň  11,25 

7. Švejnoha Marek  10 let SC Plzeň  11,40 

8. Bursa Jakub  11 let KOS Plzeň  13,29 

9. Petrák Ondra  11 let Prazdroj Plzeň  15,14 



 

 

 Dorostenci 15 – 18 let – 4000 m 
 

1. Kodeda Štěpán  16 let KOS Plzeň  14,22 

2. Razým Vladislav  17 let SC Plzeň  15,17 

3. Eisenreich Jan  15 let SC Plzeň  15,46 

4. Razým Pavel  15 let SC Plzeň  15,47 

5. Vágner Pavel  16 let Prazdroj Plzeň  15,52 

6. Eisner Tomáš  17 let  Pilsen Monklub 16,26 

7. Lexa Lukáš   17 let Pilsen Monklub 16,27 

8. Egermajer Martin  17 let Prazdroj Plzeň  16,36 

9. Egermajer Václav  15 let Prazdroj Plzeň  17,44 

10. Dubský Václav  15 let Prazdroj Plzeň  18,05 

11. Ševčík Tomáš  15 let Prazdroj Plzeň  20,45 

12. Bulka Marek  16 let Prazdroj Plzeň  24,00 

 

 

 

 

Muži 19 – 29 let – 4000 m 
 

1. Razým Aleš  19 let SC Plzeň  13,44 

2. Vodrážka Ondřej  27 let KOS Plzeň  14,02 

3. Novák Jakub  25 let SC Plzeň  14,34 

4. Bouchal Jirka  20 let KOS Plzeň  15,09 

5. Jaňour Tomáš  19 let Jaso Plzeň  15,30 

6. Rauch Standa  22 let  KOS Plzeň  15,39 

7. Vodrážka Jakub  28 let TU Liberec  15,40 

8. Rauch Tomáš  19 let KOS Plzeň  15,45 

9. Cvalín Karel  27 let PSP Plzeň  16,10 

10. Sopr Ondřej  19 let LK Škoda Plzeň 16,25 

11. Kadlec Martin  23 let   PSP Plzeň  16,33 

12. Bouchal Radek  19 let KOS Plzeň  16,52 

13. Janoušek Petr  20 let LK Škoda Plzeň 17,17 

14. Hegner Lukáš  23 let Sokol Doubravka 17,53 

15. Tlapa Jaroslav  23 let Ultima Praha  18,59 

 

 

 Muži 30 – 39 let – 4000 m 
 

1. Provod Ladislav  36 let USK CS Plzeň 14,36 

2. Urban Milan  37 let    16,28 

3. Hašek Ondřej  35 let KOS Plzeň  16,54 

4. Žalud Miloš  33 let Spartak Sedlec 17,43 

5. Culek Petr   34 let    21,43 

 

 

  

 



Veteráni 40 – 49 let – 4000 m 

 
1. Šroubek Vlasta  43 let SC Maraton Plzeň 14,37 

2. Pospíšil Antonín  46 let AC Trial Plzeň 15,42 

3. Drahorád Ctirad  45 let Tatran Ž. Ruda 15,54 

4. Razým Pavel  42 let SC Plzeň  17,03 

5. Fajtl Jaroslav  44 let KOS Plzeň  18,17 

 

 

 Veteráni nad 50 let – 4000 m 
 

1. Janový Petr   59 let AC Trial Plzeň 18,21 

2. Šmucler Václav  54 let Lob Plus  18,24 

3.Guba Ivan   59 let KKM Čadca  21,18 

4. Čížek Míra   53 let Sokol Červená 23,00 

 

   

 

 

 

 

  


